obligaciones, se autoriza el pago No. 1 al contratista por un valor total de TRES MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL SEISCIENTOS DIESCIOCHO PESOS ($

3.720.618,00) M/CTE; anexando la factura número LICB 1031

Valor a cancelar por la unidad ejecutora 27-01-01-205 RPC 72425 la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS ($

257.355,00,00) M/CTE

Valor a cancelar por la unidad ejecutora 27-01-01-805 RPC 155825 la suma de TRES MILLONES CUATROCIENTOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEV

PESOS ($ 3.404.439,00) M/CTE.

Valor a cancelar por la unidad ejecutora 27-01-01-905 RPC 37725 la suma de CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTI CUATRO PESOS ($ 58.824,00) M/CTE.